
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania wytycznych dotyczących 

jednolitych zasad wykorzystywania Centrum Symulacji Medycznej oraz przeprowadzania egzaminu 

standaryzowanego w procesie kształcenia przeddyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania wytycznych dotyczących jednolitych zasad wykorzystywania Centrum Symulacji Medycznej oraz 

przeprowadzania egzaminu standaryzowanego w procesie kształcenia przeddyplomowego lekarzy i lekarzy 

dentystów (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 43) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 1 wyrazy „30 września 2023 r.” zastępuje się wyrazami „31 października 2023 r.”; 

2) w § 11 wyrazy „31 października 2023 r.” zastępuje się wyrazami „30 listopada 2023 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2023 r. 

   

MINISTER ZDROWIA 

Katarzyna Sójka 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1616). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 85


